
www.blovice-mesto.cz        IČO 00256455          E-mail: podatelna@mublovice.cz         Tel.: 371 516 111 
ISDS: dv8bxph     Elektronická podání: epodatelna@mublovice.cz      Bankovní spojení: 19-124361/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD Blovice 
Tajemník 
Masarykovo náměstí 143, 336 01  Blovice 

 
 

Váš dopis zn.:                                                
Ze dne: 8.10..2018  
Naše č. j.:   Mublov: 15035/2018                          
Vyřizuje:   Kybic                                         
Telefon.:   371516124   
E-mail:    tajemnik@mublovice.cz    
Datum:  19. 10. 2018  
 
Poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.  
 
Vážená paní doktorko, 
 
z pověření Rady města Blovice jako povinného subjektu Vám na základě Vámi zaslané 
žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění (dále jen InfZ) ze dne 8. 10. 2018, která se týká zveřejňování 
volební propagace v místním tisku, částečně poskytuji požadované informace ve struktuře 
dle bodů Vaší žádosti. Pro Vaši informaci doplňuji, že v období od podání Vaší žádosti do 
ustavujícího zasedání zastupitelstva a zvolení nové rady stávající rada již nezasedala a 
zasedat nebude. Odpověď následuje bezprostředně za otázkou. 
 

1. Otázka: Je pravda, že Rada města před komunálními volbami 2018 rozhodla o tom, 
že se v den voleb,  tzn. 05.10.2018, nebudou v Blovických novinách zveřejňovat 
volební propagace ?    Odpověď: Ne 

2. a   3.   Nepřichází v úvahu, neboť tyto otázky vychází pouze z kladné odpovědi na 
otázku 1. 

 
4.  5.  a  6.  Odpověďi  na otázky týkající se uveřejňování či neuveřejňování některých 
článků v místním tisku – Blovických novinách se týkají jiného povinného subjektu a 
sice MKS LD Blovice p.o. Bělohrobského 78, IČ: 45330549. O obsahu novin 
rozhoduje tamní redakční rada. V této části nezbývá než Vaši žádost částečně odložit 
s odkazem na § 14 odst. 5 písm. c) InfZ, neboť tento zákon nezná institut postoupení 
žádosti. V případě uvedené příspěvkové organizace plní sice rada úkoly zřizovatele, 
ale v tomto konkrétním případě se jedná pro zdejší povinný subjekt o tzv. 
neexistující informace, u kterých ani nemá povinnost je zajišťovat.  

 
S pozdravem 
 
 [otisk úředního razítka] 

Bc. Václav Kybic v. r. 

tajemník  MěÚ Blovice 
 
podepsáno elektronicky 

 

     Vážená paní 
      ..Dr. M…… K….. 
      ……………….. 
      336 01  Blovice 


